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1. Konstituering av møtet
a. Godkjenning av innkalling
b. Godkjenning av dagsorden
c. Valg av ordstyrer
d. Valg av referent
e. Valg av 2 medlemmer til å undertegne protokollen.
2. Årsmelding fra siste kalenderår
3. Revidert regnskap fra siste kalenderår
4. Styrets budsjettforslag og arbeidsprogram
5. Medlemskontingent til foreningen
6. Utvelgelse æresmedlem
7. Valg av leder og medlemmer og varamedlemmer til styret
8. Valg av medlemmer til viltstellutvalg, fiskestellutvalg og ungdomsutvalg
9. Valg av 1 revisorer med 1 varamann
10. Valg av valgkomite på 3 medlemmer
11. Valg av representanter til Samarbeidsutvalget, Farvannet skytefelt
12. Trekning av jakt-terreng
13. Andre saker som er oppført på dagsorden

A. Bygging av Leirdue-skytesti – Leirduebanen
B. Innkjøp av styre-/kortsystem – Leirduebanen
C. Vedtektsendring vedr styremedlem kasserer
D. Foreningens stadig økende økonomisk resultat
E. Forprosjekt innendørs skytebane - skytekino

14. Ta avgjørelser i saker utenom dagsorden som årsmøtet har vedtatt å ta 
opp til behandling.

Program årsmøte 2021
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Årsmeldinger fra siste kalenderår

Styrets årsmelding 2020

Styret i 2020 har bestått av: 

Sak 2

Sak 2.  
Årsmeldinger	fra	siste	kalenderår	
Styrets årsmelding 2020 

Styret i 2020 har bestått av:  

Styrets	arbeid	
Det har vært avholdt 6 styremøter med totalt 26 protokollførte saker til behandling. Året 2020 
ble også for foreningen et spesielt år. Covid-19 epidemien som slo inn i mars, har satt store 
begrensninger og nedskalering av mange av foreningens aktiviteter.  

Foruten oppfølging av de enkelte utvalgs aktiviteter har styret lagt foreningens 
arbeidsprogram, vedtatt årsmøtet 2020 til grunn for sitt arbeid. Tross smitteberedskap har 
Jegerprøveopplæringen hatt god aktivitet med fullførte kurs som planlagt. Noe høyere 
leiekostnad som følge av smitteregler har dog redusert inntjeningen dette året. Viktigste er 
likevel at flest mulig har fått anledning til å ta sin jegerprøve. Også Leirduebanen har fått 
merke koronaepidemien. Tidvis nedstengning av hele anlegget og strenge smittevernstiltak 
har utfordret både foreningens dugnadsfolk og skyttere. Gjengen oppe på skytebanen har 
likefult stått på gjennom året. Sikret at banen har kunnet være åpen absolutt så mye som 
smittevernsrådene har tillatt. Økonomisk har banen klart å drive med overskudd, selv i et slikt 
år. Det er bare imponerende. En kjærkommen statlig refusjon for tapte inntekter bidro naturlig 
nok og kom godt med. Gjennom året har Torstein og gjengen på Leirduebanen jobbet med 
planer for utvidelse. Og de presenterer egen sak om dette for årsmøtet.  

Ungdomsgruppa er nå oppe og i full drift igjen, etter noen år med redusert aktivitet. Dette er 
et prioritert arbeid i foreningen og gruppe oppmuntres til videre å øke sine tilbud. 
Kvinnegruppa har i år fått ny leder. Carine Risvand Østervold kom inn i styret midtveis i året, 
men har allerede igangsatt flere tilbud. Både fiskeutvalget, viltutvalget og foreningens andre 

Navn: Verv:

Bjarte Austvik Leder

Torstein Røysland Nestleder

Trond Seland Sekretær

Inge Thormodsen Kasserer

Carine Risvand Østervold (utpekt av styret) Styremedlem

Per Grønberg Styremedlem

Jon Arild Albrektsen Styremedlem

Kjetil Urdal Styremedlem

Vararepresentanter:

Arve Rosseland 1 Vara

Tor Gjersøe 2 Vara

Jarle Stray 3 Vara

Helge Andersen

Styrets arbeid
Det har vært avholdt 6 styremøter med totalt 26 protokollførte saker til behandling. Året 2020 
ble også for foreningen et spesielt år. Covid-19 epidemien som slo inn i mars, har satt store 
begrensninger og nedskalering av mange av foreningens aktiviteter. 

Foruten oppfølging av de enkelte utvalgs aktiviteter har styret lagt foreningens arbeidsprogram, 
vedtatt årsmøtet 2020 til grunn for sitt arbeid. Tross smitteberedskap har Jegerprøveopplæringen 
hatt god aktivitet med fullførte kurs som planlagt. Noe høyere leiekostnad som følge av 
smitteregler har dog redusert inntjeningen dette året. Viktigste er likevel at flest mulig har fått 
anledning til å ta sin jegerprøve. Også Leirduebanen har fått merke koronaepidemien. Tidvis 
nedstengning av hele anlegget og strenge smittevernstiltak har utfordret både foreningens 
dugnadsfolk og skyttere. Gjengen oppe på skytebanen har likefult stått på gjennom året. Sikret at 
banen har kunnet være åpen absolutt så mye som smittevernsrådene har tillatt. Økonomisk har 
banen klart å drive med overskudd, selv i et slikt år. Det er bare imponerende. En kjærkommen 
statlig refusjon for tapte inntekter bidro naturlig nok og kom godt med. Gjennom året har Torstein 
og gjengen på Leirduebanen jobbet med planer for utvidelse. Og de presenterer egen sak om dette 
for årsmøtet. 
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Årsberetning fiskestellutvalget 2020

Fiskestellutvalget valgt på årsmøtet.
Leder:     Per Grønberg  
Medlemmer:    Bjarte Austvik
                                                     Helge Andersen 
     Trond Teigen

Medlemmer valgt av fiskestellutvalget:
Kasserer fiskekort:   Roar Tryfoss
Fiskekort:    Helge Andersen
Kultivering:     Trond Teigen, Bjørn Slettjord

Kultiveringsprosjekter:
Buvann, Stitjønn, Kjyrtjønn, Krogvann, Bergvann, Storemyrvann, Bjortjønn, 3. Stampe, Salvestjønn, 
Nedre Jegersberg.
Etter behov blir det satt ut fisk eller fisket ut i overbefolkede vann.
Aktivitet i Fiskestellutvalget har i 2020 vært preget av Korona situasjonen.  

Kultivering:
Kalkingsaktivitet avsluttet etter avtale med fagmyndighet i Kristiansand Kommune. Vannkvaliteten 
i flere vann er nå så god at naturlig reproduksjon er i gang. Også i år ble det foretatt utfisking med 
ruser og garn. Det er fisket opp ca 150 gyteklar fisk i Bjortjønn og Storemyrvann. Målinger viser at 
kvaliteten på fisken er i klar bedring. Neste sesong prioriteres utfisking i Bervann. Det har nå vært 
foretatt utfisking i nevnte vann i 8 år.
Det ble gitt støtte til  innkjøp av fisk for utsetting i Brulivannet.
Det ble utført arbeid i sjøørretbekker for å sikre oppgang av gytefisk. 

Ungdomsgruppa er nå oppe og i full drift igjen, etter noen år med redusert aktivitet. Dette er et 
prioritert arbeid i foreningen og gruppe oppmuntres til videre å øke sine tilbud. Kvinnegruppa 
har i år fått ny leder. Carine Risvand Østervold kom inn i styret midtveis i året, men har allerede 
igangsatt flere tilbud. Både fiskeutvalget, viltutvalget og foreningens andre tilbud, har også tross 
strenge smittevernsregler hatt god aktivitet. Se det enkelte utvalgs årsrapporter for hva dette har 
vært.  Oppsummert kan vi som vanlig trygt fastslå at KJFF i sum har en bredde og kvalitet på sitt 
medlemstilbud som vi kan være stolte av. 

Økonomi
Regnskapet for 2020 viser et resultat med solid overskudd, med hele 170.000,- . I dette tallet ligger 
refusjon fra koronarelatert inntektstap. Fra sist årsmøte, fikk styret mandat til å disponere inntil kr 
100.000 til økt aktivitet og rekruttering. Styret har forsøkt å fordele bruken av disse «fri midlene» 
til beste og med rettferdig fordeling mellom utvalgene, men på grunn av det spesielle året som har 
gått, er kun et fåtall av disse midlene benyttet. 

Klubbens økonomi er også i år ytterligere styrket fra i fjor. Sum egenkapital pr 31.12.2020 på på kr 
1.944.029,-

Styret KJFF
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Arbeidet ble utført i Prestebekken, Vollebekken, Kvernbekken (Kjosbekken) og Sagbekken.   
Vi retter takk til Kristiansand kommune v/parkvesenet for god støtte i dette arbeidet.
KJFF har også i år tatt kontakt med Naturforvalter etter at kommunen har utført arbeid som har 
berørt forhold for oppgang av sjøørret. Det er gjort avtale med Naturforvalter som innebærer 
oppfølging av bekkene i 2021

Fiskekortsalg:
KJFF administrerer fiskekortsalget i kommunen. Det har vært meget godt salg av fiskekort i 2020. 
Høyeste salg siden starten på 1990 tallet. Grunnen ser ut til å være økt interesse for friluftsliv gene-
relt og fiske spesielt grunnet Korona-begrensninger. 
Bjarte Austvik og Per Grønberg hadde et møte med Naturforvalter Trond Johanson om en mulighet 
for utvidelse av antall vann omfattet av fiskekortordningen. Møtet var meget positivt og det fore-
ligger en rapport over tiltak som det arbeides med i 2021.

Instruksjon/opplæring: For første gang siden 1980 tallet har det vært redusert aktivitet på instruk-
sjon/opplæring i fiske i år. Det har likevel vært gjennomført innendørstrening i Odderøyahallen og 
utendørstrening i Bendiksbukta de periodene hvor det har vært lettet opp på Korona-restriksjoner.   
KJFF stiller med instruktører og utstyr til utlån. 

Åpne klubbmøter: 
Det ble bare anledning til noen få klubbmøter i år grunnet Korona-restriksjoner.
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Kastebrygge Jegersbergvannet:
KJFF sin brygge i Jegersbergvannet ble lite brukt til trening og instruksjon i år. Beklagelig da dem-
ning i Jegersbergvannet er utbedret og vannstand har stort sett vært tilfredsstillende.

Arrangementer: 
Helleviga/Romsviga-dagen  hvor KJFF deltar sammen med bla Midt Agder Friluftsråd ble i år avlyst 
grunnet Koronarestriksjoner.

Konkurranseaktivitet fluekasting: 
Se egen rapport fra Castingutvalget.

Rekrutteringsarbeid:
Tilbud om gratis fiskekort i vannene omfattet av Fellesfiskekortet ble videreført i 2020.
42 medlemmer løste ut gratis fiskekort, en økning fra forrige år (38). 

Annet:
KJFF takker medlemmer som har deltatt på dugnader og stilt som hjelpere under arrangementer i 
2020.

  
Fiskestellutvalget KJFF
Per Grønberg 25.01.2021

Årsberetning castinggruppa 2020
var i 2020 representert i Castingforbundet ved visepresident Gunnar Thompson, styremedlemmer 
Maren Anne Terjesen, Martin Nøkleberg og Jan Vidar Josephsen, samt ungdomsrepresentant Gard 
Thompson
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Casting-gruppen har i 2020 hatt lavere aktivitet enn normalt grunnet Korona-restriksjoner.  
Innendørs treningsmuligheter er som tidligere begrenset. Vi har i vintersesongen hatt til sammen 
2,5 timer i uka i Odderøya-hallen, en time torsdag for nybegynnere (fiskerelatert) og 1,5 timer 
onsdag for viderekomne og aktive. Treningen foregår ellers stort sett utendørs på Fagerholt 
kunstgressbane. 
I sommerhalvåret ble noe trening gjennomført på bryggeanlegget i Venneslafjorden.     
Konkurranseaktiviteten er delt opp i Casting-øvelser og Fluekasting.  
Av disse to konkurranseformene så har Fluekasting blitt den største aktiviteten i KJFF og også den 
konkurranseformen som har flest deltakere ellers i Norge. 

Følgende stevner i grenen Fluekasting ble arrangert i 2020 med deltakere fra KJFF. 

Norgescup innendørs, kalt «Femmer-cup»:
 - Januar  Tromsø
 - Februar  Skien
 - Mars   Oslo. Dette stevne var også Norgesmesterskap innendørs.

Norgescup utendørs:
 - September  Sandnes
 - September  Oslo.  Dette stevne var også Norgesmesterskap utendørs
 - Oktober  Tønsberg

I grenen Casting ble følgende stevner arrangert:
 - Mars   Oslo,  Norgesmesterskap innendørs
 - August  Ås,  Norgesmesterskap utendørs

I grenen Spey casting ble et stevne arrangert:
 - September  Hemsedal, Norgesmesterskap 

Som det fremgår av ovennevnte ble alle utendørs terminfestede stevner på våren avlyst.
I tillegg ble alle internasjonale stevner i 2020 avlyst.
Utøvere fra KJFF markerte seg som beste klubb både i antall deltakere og antall medaljer.  

Resultatlister kan finnes på nettsiden til Norges Castingforbund. 
Det kan nevnes at utøvere fra KJFF tok gullmedaljer i alle øvelser i grenen fluekasting.
  
Året ble preget av mye egentrening grunnet koronasituasjonen. Vi håper på normale forhold for 
trening og konkurranser det kommende år.

01.mars 2021 Stein Grønberg
Casting-gruppa
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Årsberetning Leirduebanen KJFF 2020
En oppsummering over driftsåret 2020, resultat for leirduebanen ble isolert sett på Kr 75 000,-

Varelager ved årets slutt 22 500,-

I fjorårsberetning ble det presisert at resultatet var betydelig bedre enn det som kommer frem i 
regnskapet, slik er det i år også:

• Momsrefusjon som ikke er blitt lagt til som inntekt i regnskapet til leirduebanen, men som 
tilfaller leirduebanen, momsrefusjon som kan godskrives leirduebanen utgjør avrundet       32 
000,-

• Grasrotandel, leirduebanens bidrag estimert til 5000,-(Er kommet inn 10 000,- til foreningen, 
ikke mulig å si hvilken avd. dette er kommet inn på da dette kommer inn som felles, halvparten 
kan vel godskrives leirduebanen). 

Hvis man oppsummerer resultatet for leirduebanen med kulepunktene ovenfor så kan man 
presentere resultatet annerledes.

Oppsummert resultat = 75 000 + 32 000 + 5 000 = 112 000,-

En kan konkludere med at 2020 har vært meget tilfredsstillende, selv i Korona tiden.

Vi har holdt banen stengt i perioder pga. Korona, vi søkte om å få dekket det reelle inntektstapet 
på 31 465,-  det fikk vi innvilget. 

Utleie av våpen har vi vært restriktive med i forhold til Korona situasjonen, samt noen avlyste skyte 
arrangementer og stevner dette har til reduserte inntekter som det ikke har blitt kompensert for. 

Annet
• Pga. av historisk lavt besøk om vintermånedene holdt vi en bane åpen istedenfor to baner 

åpne, dette ble gjort for å spare kostnader, banemannskapet ble dermed halvert.
Bane 2 ble holdt åpen, vi vekslet mellom sporting og trapskyting.
• Det ble betydelig bedre besøk januar og februar og frem til koronastegningen, noe som er 

meget positivt. 
• Fra august måned tok det seg kraftig opp, selvsagt har dette med jakta å gjøre, men vi hadde et 

godt besøk ganske så langt utover høsten.
• Det har blitt en stabil ”stamme” med banemannskap, dette er flott for driften av banen. 
Mannskapet gjør en flott jobb og bidrar til at det er et godt miljø på banen.
• Vi får mange gode tilbakemeldinger på dette fra våre kunder som kommer på banen, det være 

seg jegere eller andre som vil skyte på leirduer.
• Vi satser på å bygge et godt inkluderende miljø, hvor alle skal føle seg velkommen det være seg 

jegere og andre.
• Det har også blitt arrangert egne kvelder for jenter, noe som var populært. Vi forsetter med 

dette, en kveld pr. måned i 2021. Carine legger ut info på Facebook og hjemmesiden til KJFF.
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Utbedringer
• Belysning på vei opptil banen ble utbedret med nye lyspunkter.
• Grunn mellom standplasser og kastebunker på begge baner ble fylt opp med jordmasser og ny 

plen ble sådd, ble et meget godt resultat. 
• Det ble etablert trapper fra ny plen ned til kastebunkere.
• Bålpanne ble kjøpt inn.
• Kjøpt inn deler til skivetrekk for test skyting av hagle, gjenstår å ferdigstille dette i år.
Stevner:
Det ble satt opp 15 stevner/cupstevner i 2020, men på grunn av Korona så ble det dessverre avlyst 
12 stevner/ Cupstevner.

Stevner som ble avholdt:
• 1 sporting cup stevne.
• 1 jegertrap stevne, fylkesmesterskap. 
• KJFF fikk fylkesmester.
• Det ble avholdt 1 Nordisk trapstevne.

Resultater for KJFF fra deltakelse i andre større stevner:
• NM Fitasc Compak sporting - 14 plass (C-klasse)
• NM Fitasc Sporting - 10 plass (C-klasse)
• Beretta Norges Cup (Brunlanes) - 3 plass Lørdag (C-klasse), 1 plass Søndag (C-klasse)
• Sølv fylkesmesterskap Vest-Agder (Leirduesti)

Mål 2021
Korona pandemien førte til at vi holdt stengt hele januar måned.
Åpnet opp i februar igjen, for så stengte igjen i mars pga. økt Korona smitte her i Kristiansand.
Hvor lenge banen må holde stengt er uvisst, vi kan nok regne med at banen må holde stengt i 
lengre tid, vi må bare innrette oss etter gjellende regler til enhver tid.
Vi får ta det som det kommer 😊

Leirduebanen har spilt inn 2. saker til behandling på årsmøte som vi håper kan bli vedtatt.

Leder av leirduebanen KJFF
Torstein Røysland

 

Kvinnekontakten
Kvinnekontakten har opprettet ett fast arrangement en gang hver måned fra høsten 2020 og 
fortsatt i 2021. Vi møtes på leirduebanen, har enkel servering og flinke instruktører. Det er god 
stemning.  På grunn av corona har vi ikke fått arrangert noe rådyr jakt eller andre arrangementer 
ute. Dette vil bli satt søkelys på så fort det lar seg gjøre igjen. 
 

Årsrapport Kristiansand JFF Ungdomsutvalget
Året 2020 startet godt med store planer om å gjennomføre forskjellige aktiviteter. Det var planlagt 
både sjøfiske, fellefangst, rådyrjakt, sjøfugljakt, knivkurs samt litt mer sosiale sammenkomster med 
pizza og brus for å bygge relasjoner. 

Svært mye, det aller meste egentlig, ble utsatt eller avlyst da Covid 19 slo ned over oss og gjorde de 
fleste aktiviteter vanskelig å gjennomføre. 
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Ungdommen hadde lyst på en åteplass for å jakte rev. Det var et prosjekt som vi mente var 
gjennomførbart og en rekke ungdommer gjorde en kjempejobb her. Prosjektet ble ledet av Egil 
Stiansen som sammen med flere bygget ei koie hvor en sitter lunt og tørt når en skal vente på 
reven.
 

Kort avstand til åte gjør plassen svært godt egnet til å bruke hagle. Da når en også de yngste 
jegerene som ikke har rifle.

Vi håper denne plassen vil benyttes av flere jegere i årene fremover. Det har vært gjort en 
formidabel innsats også med å skaffe åte og fylle på dette. Denne jakten foregår på Gill, et kort 
stykke fra Kristiansand og lett tilgjengelig for de fleste. 
Vi håper 2021 vil løsne litt på tiltak og restriksjoner slik at vi kan gjennomføre flere aktiviteter og 
jakter sammen med ungdommen. 

Jon Arild Albrektsen
Leder Ungdomsutvalget Kristiansand JFF

Forslag til vedtak: 
Årsmeldinger tas til orientering.
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Ligger under sak 4. 

Noter til regnskap 2020

1) Kto. 3900
 Mva. kompensasjon drift 2019 utgjør   kr.  56.057,-
 57% av disse, kr.31.970,- kan tilskrives leirduebanen
 43%, kr. 24.087,- tilskrives den øvrige driften.

2) Jegerprøven
 Kto. 3003 Inntekter jegerprøven   kr. 229.004,-
 -Kto. 4003 Utgifter jegerprøven    kr.  -99.186,-
 -Kto. 5012 Instruktørutgifter jegerprøven  kr.  -24.100,-
 =Overskudd      kr. 105.718,- 

3) Kto. 3703
 Refusjon- tapte inntekter leirduebanen pga Korona  kr.   30.692,-  
 Utbytte Gjensidige vedr. forsikring leirduebanen  kr.         773,-

Forslag til vedtak: 
Regnskap tas til orientering.

OPPDATERT UTSTYRSLISTE FOR FISKUSTELLTVALGET  2020

Sak 3. Revidert regnskap fra siste kalenderår

Nr Materiell Antall Type Plassering

1 Garasje 1 Tinnheia

2 Pioner 1 19 fot Krogvann (usikker)

3 Aluminiumsbåt (ny 2015) 1 13 fot Bervann 

4 Pioner + årer 1 Maxi Garasje ( kalking)

5 Kano m/årer 1 Garasje

6 Påhengsmotor 1 9,9 hK Garasje. Service 2020

7 Påhengsmotor 1 4 hK Garasje (slitt)

8 Påhengsmotor (ny 2020) 1 6 hk Mercury Garasje. Ny 2020

9 Bensinkanne 2 Garasje

10 Biltilhenger for båt 1 Må repareres Garasje

11 Aluminumstank 1 For fisk Garasje

12 Ruser 5+9 Store / små Hos bruker/Garasje

13 Garn (ørret) 3 Hos bruker

14 Lavvo Gamme 1  Møterom

15 Redningsvester 3 Junior Per G
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16 Fluestang komplett #5 1 # 5 Møterom 

17 Fluestang komplett #7 2 # 7 Møterom 

18 Fluestang komplett #4 1 # 4 Møterom 

19 Fluestang komplett, 2 hånds 1 Møterom

20 Fluestang komplett, 2 hånds 1 14`6 Møterom

21 Haspelstenger, sett 5 Møterom

22 Bindestikker flue 3 Møterom

23 Vekt (snøre) 1 Per G

24 Mikrometer 1 Per G

25 Stoppeklokke 3 Møterom 

26 Banner KJFF 1 Møterom

27 Prosjektor, ny 2020 1 Møterom

28 Lysbildefremviser 1 Gammel Møterom 

29 Lerret 1 Møterom 

30 TV m/DVD 1 22 tommer Møterom

31 Kaffetrakter 1 Møterom 

32 Kokeplate 1 Møterom 

33 Gryte 1 10 l Møterom 

34 Printer, ny 2018 1 Brother Møterom 

35 PC – bærbar, ny 2018 1 Acer Per G 

36 Ph meter 1  Per G

37 Arenberg duk (blink) 1 Møterom

38 Matter blink 12 Idrettshall

39 Kajakk, Watercraft Ny 2017 2 13`Jakt/fiske Garasje

40 Kajakk, Santiago    Ny 2017 2 12`Fiske Garasje

41 Packraft   Ny 2020 1 Møterom

42 Packraft   Ny 2020 1 Møterom

43 Padlevester 4 NRS Chinook Garasje

44 Simms vadebukse 1 Møterom

45 Havfiskesett 1 Møterom

46 Laksefiskesett 1 Møterom
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Bemerkninger:  
Garasje:  Tinnheia 

Møterom:  Kjeller Grønberg Sport  

Per Grønberg, Leder Fiskestellutvalget 
04.03.2021 

Post 44-51: Gave fra medlem som gikk bort. 

FORENINGEN KJØPTE OGSÅ FØR NYTTÅR: 
Tohånds fluestang Pool 12   TNT  14’6 m/snelle og snøre 

KJFF	Årsregnskap	2020.	
Undertegnede	har	i	dag,	19/2	haE	KJFF’s	årsregnskap	for	2020	+l	gjennomgang	og	revisjon.	

Ved	gjennomgang	av	et	stort	antall	vilkårlig	valgte	bilag	fant	jeg	ingen	avvik.	

Godtgjørelser	utbetalt	+l	instruktører	etc.	i	foreningen,	er	holdt	innen	lovlige	rammer	for	skaEefritak.	

For	øvrig	intet	å	bemerke	+l	foreningens	regnskap	for	2020.	

Bjørn	Erik	Johannessen	

Revisor,	-	Kris+ansand	Jeger	og	Fiskerforening.	

Forslag	)l	vedtak:		
Regnskap	tas	+l	orientering.	

47 Fluestenger 2 Møterom

48 Fluesneller m/snøre 4 Møterom

49 Hov 1 Møterom

50 Fiskevest 1 Møterom

51 Div fluer og sluker Møterom
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Årsresultat 2020 og budsjettforslag 2021
Regnskap/budsjett: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konto Navn Regnskap 2020 Budsjett 2020

Driftsinntekter
3000 Medlemskontingenter 49 720,00  50000,00
3002 Leirduebanen 268 629,63 3 00000,00
3003 Jegerprøvekurs 229 004,00 2 00000,00
3004 Jaktterreng 1 500,00  1500,00
3007 Aktiv støtte NJFF  0,00

Riflebanen
Ungdomsutvalget

3009 Jentegruppa-opptur  630,00  5000,00
3010 Norsk Tipping 12 002,58  7500,00
3012 Bedriftsskyting 99 613,92 1 30000,00
3013 Kiosk 16 214,00  50000,00
3014 Jaktutvalg 7 700,00  30000,00
3015 skytestevner 9 000,00  25000,00
3101 Fiske for medlemmer  6000,00
3102 Jakt for medlemmer  5000,00
3111 Fiskeutvalget, tilsk. Castingforbundet 2 978,00  10000,00
3703 Diverse inntekter 31 465,00
3900 Refusjoner 56 087,00  0,00

Sum Driftsinntekter 784 544,13 8 20000,00
Driftsutgifter

4001 Fiskeutvalget -22 950,00 − 40000,00
4003 Jegerprøvekurs -95 733,27 − 80000,00
4005 Leirduebanen, duer -93 123,00 − 80000,00
4006 Ungdomsutvalget -17 660,31 − 40000,00
4007 Elgbane  −7000,00
4009 Jentegruppa - 482,68 − 15000,00
4011 Opplæringsjakt  0,00
4013 Leirduebane patroner -107 365,00 −1 20000,00
4014 Jaktutvalg -7 000,00  −8000,00
4015 Skytestevner -11 035,00 − 10000,00
4100 Fiske for medlemmer -23 554,00 − 22000,00
4200 Jakt for medlemmer − 70000,00
5010 Banevakt bedriftsskyting -30 700,00 − 30000,00
5011 Baneansvarlig Farvannet -10 000,00 − 15000,00
5012 Jegerprøven -24 100,00 − 32000,00
5300 Regnskap -13 105,00 − 10000,00
6500 Maskiner og utstyr -12 230,34 − 25000,00
6700 Kontingentutgifter - 250,00  −1000,00
6800 Kontorrekvisita - 418,00  0,00
6803 Småanskaffelser -4 433,92  0,00
6804 Data/EDB-kostnader -6 234,00 − 16000,00
6805 Bankkort-terminal -5 579,26 − 13000,00
6806 Vakttjeneste leirduebanen -15 752,56 − 16000,00
6807 Strøm -14 230,27 − 21000,00
6808 Oppvarming kjeller -5 000,00  −5000,00
6809 Diverse utgifter -9 713,00 − 20000,00
6810 Kiosk/kantine -11 716,70 − 26000,00
6900 Telefon, mobiltlf, fax, postboksleie -3 478,59  −5000,00
6902 Forsikringer -5 736,00  −5000,00
6903 Forsikringer Farvannet  −6000,00
7300 Reklame og annonser  −5000,00
7301 Møter, tilstelninger -5 379,00 − 10000,00
7302 Profilering -3 495,00  −3500,00
7600 Bevilgninger/gaver -12 475,90  −1000,00

1

Sak 4. Styrets budsjettforslag: 
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7701 Styremøter -19 007,00  −8500,00
7702 Årsmøte  −9945,00 − 14000,00
7707 Instruktørutdanning/oppdatering − 10000,00
7708 Instruktørutdanning Farvannet − 10000,00
7790 Diverse driftsutgifter, brøyting −24950,68 − 20000,00

Sum Driftsutgifter -626 833,48 −8 20000,00
DRIFTSRESULTAT 157 710,65

Finansposter
8040 Renteinntekter 12 789,00

Sum Finansposter 12 789,00
RESULTAT FØR SKATTER 170 499,65

Disp. av årsresultat
8960 Overføring egenkapital

Sum Disp. av årsresultat
ÅRSRESULTAT ETTER DISPOSISJONER 170 499,65

EIENDELER
Omløpsmidler

1920 Brukskontor, 3060.32.58750   605 902,67 
1940 Skillingskonto, 3060.24.17650   1 338 045,46 
1950 Prosjekt Farvannet, 3060.25.66435   81,00 

Sum Omløpsmidler   1 944 029,13 
SUM Eiendeler   1 944 029,13 

EGENKAPITAL OG GJELD
Egenkapital 

2000 Innskutt egenkapital   1 773 529,48 
2099 Årsresultat (opptj. Egenkapital)   170 499,65 

Sum Egenkapital   1 944 029,13 
2099 Årsresultat (opptj. Egenkapital)   1 944 029,13 

  2021 © AlphaReg AS  Kristiansand Jeger og Fiskeforening19.01.2021 Side 1 of 1

2

Styrets arbeidsprogram for 2021
1. Videreføre jegeropplæringen ryddig og med høy kvalitet som tidligere
2. Arrangere og gjennomføre stevner på Leirduebanen
3. Fortsette rekrutteringsarbeidet med Jakt & Fiske arrangementer
4. Opprettholde profileringen av KJFF
5. Ivareta driften på beste måte
6. Styrke og legge til rette for økt kvinneaktivitet og ungdomsaktivitet
7. Videreføre aktivitetene i utvalgene
8. Aktivt markedsføre muligheter for jakt og fiske, samt jobbe for å fremskaffe egnet leieterreng. 

Forslag til vedtak:
Styrets budsjettforslag og forslag til arbeidsprogram vedtas.
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Sak 5. Medlemskontingent til foreningen

Forslag til vedtak: 
Medlemskontingent for KJFF foreslås uendret.

Sak 6. Æresmedlem

Forslag til vedtak: 
Ingen medlemmer foreslått. 

Sak 7-10. Valg

Valgkomiteens innstilling til årsmøte i Kristiansand Jeger og Fiskeforening

Ettersom året 2020 og påfølgende særegenheter for Q1 i 2021 har valgkomiteen for innstilling til 
nytt styre også vært “preget” av coronaen og dens “bieffekter” mht. aktiviteter og og møter. Vi 
har hatt telefonisk kontakt og arbeidet med flere kandidater til årets styre. “Respons” fra evt. nye 
ansikter har vel vært noe redusert, men ettersom det nye styret for 2021 kun skal fornyes med 2 
nye kandidater har vi kommet frem til flg. forslag:

Det er viktig å minne om at de styremedlemmer som velges for 2021 og 2022 i stor grad har gitt 
sin velvilje basert på at Bjarte Austvik tar gjenvalg for 2021. Dette baseres på god lederform, 
engasjement og evne til godt samarbeid. 

KJFF Styre:
Leder:     Bjarte Austvik    velges for 1. år
Nestleder:    Torstein Røysland   ikke på valg
Sekretær:    Trond Seland    ikke på valg
Kasserer/styremedlem:  Arve Rosseland  velges for 2 år.
Styremedlem:    Per Grønberg   velges for 2 år
Styremedlem:    Jon Arild Albrektsen   ikke på valg.
Styremedlem:    Kjetil Urdal    ikke på valg.
Styremedlem:    Carine Risvand Østervold velges for 2 år
1. Vara:    Tor Erik Gjersøe   velges for 2 år
2. Vara:    Jarle Stray   velges for 2 år
3. Vara:    Helge Andersen   velges for 2 år
4. Vara:   Jan Aage Norlie  velges for 2 år

Fiske-utvalget:
Leder:     Per Grønberg    velges for 2 år  
Medlem:    Bjarte Austvik    velges for 2 år
Medlem:    Trond Teigen    velges for 2 år
Medlem:    Helge Andersen   velges for 2 år

Viltstell-utvalget:
Leder:     Kjetil Urdal    ikke på valg
Medlem:    Norvall Hole   velges for 2 år
Medlem:    Einar Sørensen   velges for 2 år
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Sak 11. Samarbeidsutvalg Farvannet

I forbindelse med utbygging av Farvannet skytefelt ble det bestemt at det skulle være et samar-
beidsutvalg, bestående av representanter fra alle foreningene som har anlegg der ute. Jf samar-
beidsavtalen som er signert mellom de fire foreningene er det de respektive årsmøtene som velger 
2 representanter til å stille i Samarbeidsutvalget. 

Forslag til vedtak: Årsmøtet i KJFF melder inn følgende til å representere i Samarbeidsutvalget på 
Farvannet: 
1. Leder av KJFF 
2. Leder for Leirduebanen. 

Sak 12. Trekning av jaktterreng

Kjetil presenterer trekning

Ungdoms-utvalget:
Leder:     Jon Arild Albrektsen   ikke på valg
Medlem:    Andre Aaneland   ikke på valg

Kvinneutvalget:
Leder:     Carine Risvand Østervold velges for 2 år

Hundeansvarlig:   Kjetil Urdal.   Ikke på valg

Casting-gruppa
Leder:     Stein Grønberg   velges for 2 år
Medlem:    Rune Brenna    velges for 2 år
Medlem:    Jan Vidar Josephsen   velges for 2 år

Revisor:    Bjørn Erik Johannessen  velges for 2 år

Valgkomite:
Leder:     Jan Åge Nordlie   Velges for 1 år
Medlem:   Inge Tormodsen  velges for 1 år
Medlem:    Per Olav Bergan  velges for 1 år

Til slutt vil vi ønske KJFF l nye styre lykke til med arbeidet og aktiviteter i 2020

Kristiansand 4.3.01.2021
Jan Åge Nordlie, Per Bergan, Jonny 

Forslag til vedtak:
Valgkomiteens innstilling vedtas. 
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Sak 13 A Bygging av Leirdue-skytesti – Leirduebanen

KJFF har 2 stk. leirduebaner på Farvannet skytebane område, det er også innregulert inn en tredje 
leirduebane som ikke er bygget.
Leirduebanegruppa ønsker nå å bygge ut den tredje banen, ikke som en tradisjonell leirduebane 
som allerede innregulert, men som en jeger/ leirduesti.

Hva er en jeger/ leirduesti?
Det er en sti som går i terrenget i mellom 5 poster, på hver post er det standplass for skytter, 2 
stk. kastemaskiner som er plassert ut i terrenget som kaster duer ut i en sektor hvor skytter skal 
forhåpentligvis skal greie å treffe duene.
Hver post har sine unike skytesituasjoner som skal illustrere ulike jaktsituasjoner.
 
Leirduestien vil etableres med mål om å simulere ulike jaktsituasjoner for å gi jegere muligheten til 
å heve kvaliteten på skytingen før man skal på jakt.
Samt vil tilføre jegerprøveopplæringen en mer realistisk opplæring ang småviltjakt.

Stien ønskes etablert med så små inngrep i terreng som mulig da det er ønskelig å skape en så 
jaktlignende atmosfære som mulig.

Her ser dere stien med forslag til poster og skytesektorer inntegnet på kart.
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Stiens lengde fra klubb hus og rundt er ca. 420 meter.
Det må tas hensyn til at utstyr og duer må fraktes inn i terrenget og man ønsker derfor å 
oppgradere en allerede eksisterende traktorvei som ligger i det aktuelle område.

Teknisk utrustning på den enkelt post
• 2 stk. Leirduekastere(12v)
• Trådløs styreenhet med kortleser
• 2 stk. radiomottakere for leirduekastere
• 2 stk. 12v 80ah batterier
• 1 stk. 12v batteri 12ah (Styreenhet)
• 2 stk. Trekk til kastere
• 8 stk. Europaller (Stativ til kastere)
• Standplass med fysisk begrensninger for å opprettholde skytesektor.

Hvordan benyttes banen av den enkelte skytter
Skytter som skal benytte banen må først kjøpe et kort på banen, dette kortet lades med antall duer 
som skytter kjøper.

Skytter kan da gå til ønsket post, ved standplass legger skytter kortet sitt på en kortleser. 

Ved hjelp av fjernkontroll kan man velge utløsning med forsinkelse, eller om man har en annen 
skytter som løser ut leirduer. I tillegg kan man velge i hvilken rekke følge duene kommer i eller om 
de kommer samtidig.

Skytter skyter så lenge han vil (selvsagt i forhold til due beholdning på kortet), når skyting er ferdig 
fjernes kort og skytter kan gå til neste post. Slik kan skytter holde på så lenge due-saldoen på kortet 
ikke er brukt opp. Når skyting er ferdig fjernes kort, standplass er da klar for neste skytter.

Ivaretakelse av sikkerheten
Krav til skytter for bruk av bane, krav: eget reg. våpen eller jegerprøve. 
Samt at skytter får dokumentert opplæring av banemannskap på post.
o Instruktør går igjennom sikkerhetsinstruks som er lik for de enkelte postene og bruk av utstyr.
o Personer som leier hagle på banen må alltid ha med seg instruktør fra eller godkjent av 

foreningen.

Fordeler
Ved å utvide anlegget vårt med en slik bane så vil dette være et unikt tilbud her i Agder, det finnes 
ikke tilsvarende anlegg her i sør.  Slik vi ser det så vil det uten tvil trekke flere jeger/ skyttere til 
KJFF`s sitt anlegg. Et godt skyteanlegg er en vesentlig faktor for å opprettholde medlemsmassen. Jf 
undersøkelse av NJFF viser til at 49% av alle medlemmer sier at gode skytefasiliteter er avgjørende 
for medlemskapet. 

Til info: På Østlandet er leirduesti blitt en meget populær form for skyting.

En slik bane vil være med å bedre skyteferdighetene til haglejegere/ småvilt jegere, noe som må 
være en av intensjonene til foreningen.

Vi kan arrangere konkurranser innafor leirduesti og vi vil være med å utvide området for denne 
type konkurranse skyting. Vi er ikke i tvil om det vil komme mange deltakere på slike konkurranser.
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Vi mener også at dette vil bidra til å øke interessen rundt sporten leirdueskyting samt en ytterlig 
motivasjonsfaktor for mannskapet som drifter anlegget igjennom dugnadsarbeid.

Leirduebanen er den største inntektskilden for klubben og en slik bane vil føre til mer inntekter til 
foreningen som igjen fører til opprettholdelse og videreutvikling av andre aktiviteter/ tilbud som 
forening har/ tilbyr.

Finansiering

Leirduebanen er den største inntektskilden for klubben og en slik bane vil føre til mer inntekter til 
foreningen som igjen fører til opprettholdelse og videreutvikling av andre aktiviteter/ tilbud som 
forening har/ tilbyr. 

Finansiering 

!  

Vi mener at kostnadsestimatet danner et godt grunnlag for at årsmøte kan beslutte om foreningen 
vil godkjenne prosjektet og foreta nødvendige økonomiske utlegg for å kunne bygge et slikt 
anlegg. 

For at kostnadsestimatet skal holde, så betinger det at Kristiansand kommune godkjenner et slik 
anlegg som beskrevet i denne sak. 

Vi mener at kostnadsestimatet danner et godt grunnlag for at årsmøte kan beslutte om foreningen 
vil godkjenne prosjektet og foreta nødvendige økonomiske utlegg for å kunne bygge et slikt anlegg.
For at kostnadsestimatet skal holde, så betinger det at Kristiansand kommune godkjenner et slik 
anlegg som beskrevet i denne sak.

Det kan være at Kommunen stiller krav om at anlegget skal bygges med universell utforming, det 
vil si at anlegget skal være tilpasset rullestol brukere. I dette tilfellet vil det bli uforholdsmessig 
dyrt, slik vi tolker regelverket så er ikke dette et absolutt krav. Vi har 2 baner fra før m/ toalett 
anlegg som er tilrettelagt for rullestol brukere.
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Universell utforming
Hvis kommunene stiller krav til universell utforming dvs. tilrettelagt for rullestolbrukere, vil det 
bli uforholdsmessige store kostnader som foreningen må legge ut for før man får tilbakebetalt via 
tilskudd ordninger. Vi har innhentet pris fra en entreprenør for å bygge en slik vei, Kr 917 440,- + 
moms = 1 146 750,-. Med slik løsning vil anlegget fravike formålet om en jaktsti, men heller bli en 
kjørevei. Totalkostnaden for hele anlegget vil øke til ca 1,7 mill, og selv med tildeling av spillemidler, 
vil foreningens egenandel blir betydelig forhøyet. Det foreslås derfor å avvente med universell 
utforming. 

Dugnadsarbeid
Vi er en aktiv og engasjert gjeng på leirduebanen som er stiller på dugnad og er inkluderende 
for alle andre som vil bidra med dugnadsarbeid. Det skal ikke være et problem å få folk til å stille 
på dugnad. Her bygger vi på gode erfaringer fra tidligere arbeid. Timelister for dugnadsarbeid vi 
utfører vil fortløpende bli ført for senere dokumentasjon.

Fremdriftsplan/ tidslinje

1. Godkjennelse av årsmøte i KJFF 2021
2. Forhåndsgodkjennelse av politiet, våren 2021
3. Møte med kommune – avklare byggesak. Allerede igangsatt
4. Byggesøknad (utarbeides, mulig vi må ha en egen prosjekterende for dette. ) 
5. Byggesøknad godkjent
6. Oppstart med rydding av vei og poster, oppstart etter at byggesøknad er godkjent (dugnad).
7. Veiarbeider entreprenør og dugnad
8. Installering av maskiner 
9. Åpning av bane (Høst 2021, alt etter godkjenning hvis ikke blir det vår 2022)
10. Spillemiddelsøknad (sept. 2021)

Forslag til vedtak:
Årsmøtet KJFF vedtar igangsetting av Leirduesti, jf vedlagt skisse. 
Om anlegget tildeles kommunal spillmiddelstøtte vil anslag nettokostnad bli kr 281.000,-
Om spillemidler ikke tildeles, vil nettokostnad bli kr kr 660.000,- 

Sak 13 B Innkjøp av styre-/kortsystem – Leirduebanen

Det ønskes en oppgradering av eksisterende baner.

For de 2 eksisterende banene kan vi øke kapasiteten med nytt kortsystem som tillater såkalt in-
line skyting. Dette gir muligheten for rullerende utskiftning av skyttere, fremfor lagvis skyting 
som benyttes i dag. Nytt system innebefatter også et medfølgende akustikkanlegg som innehar 
funksjonaliteter som vil løfte kvaliteten på eksisterende baner i forhold til dagens standard. Blant 
annet mindre duesvinn. 

I høysesongen, som er rett før jakta, vil vi kunne få kjørt igjennom betydelig flere skyttere på en 
kveld, skytingen vil da nærmest foregå kontinuerlig.
Slik det er i dag så må vi avvise skyttere stadig vekk i høy sesongen.
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Ved innføring av nytt kortsystem vil det også være formålstjenlig å samle alle baner under ett kort-/
styringssystem, det er samme system som vil bli benyttet på leirduesti postene. 
En skytter vil da kunne benytte ett kort til både sti og baner. Kastemaskiner vil ikke lengre være 
stedbundne, men kan flyttes og banen kan endres etter ønske. 

Vi har mottatt pris på en slik ombygging, dette beløper seg til Kr 175 000,- inkl mva. (mva søkes 
som vanlig refundert) 

Fremdriftsplan/ tidslinje

1. Godkjennelse av årsmøte i KJFF 2021
2. Innkjøp, klar for bruk august 2021 

Forslag til vedtak
Årsmøtet KJFF vedtar innkjøp og installering nytt kortsystem. 

Sak 13 C Vedtektsendring vedr styremedlem kasserer

Foreningens vedtekter, herunder styrets sammensetning velges og vedtas av årsmøtet. 
Vedtektsendringer forutsetter 2/3-flertallsavgjørelse ved årsmøtet. NJFF sentralt gir føringer som 
sier: «Vedtektene bør være slik at de skal kunne virke som et tjenlig verktøy». 

Utgår - Styremedlem Kasserer: 
Kristiansand jeger og fiskerforening er en relativt stor medlemsforening, med stor økonomi. Daglig 
føring av regnskap, fakturaarbeid, bilagsarkivering mm. er et arbeid KJFF derfor valgt å benytte 
ekstern bistand til. Arbeid med daglig regnskap, eller kassererarbeid som det en gang kalles, 
overgår langt hva som kan forventes utført på dugnadsbasis av Styremedlem Kasserer. Denne 
styremedlemsfunksjonen bør derfor utgå. 

Nytt - Styremedlem Tilskudd- og profileringsansvarlig:
Samtidig er det andre og viktige oppgaver som i dag påhviler styret. Hvert år søker foreningen om 
eksterne midler til deler av driften. Det er en rekke ulike tilskuddsordninger man kan søke på. Og 
tilskudd er blitt en viktig inntektskilde for foreningen. Samtidig er det et relativt stort arbeid, ikke 
bra å finne frem og forfatte søknader, men også følge disse opp med rapportering. Vi går derfor 
hvert år glipp av en god del penger. 

En annen viktig oppgave er det kontinuerlige arbeidet med å profilere foreningens arbeid. Drifte 
hjemmeside, egne sider på sosiale medier, men også andre arenaer der foreningens arbeid skal 
presenteres. KJFF er en stor forening. Vi har en stor portefølje av aktiviteter og tilbud. For å gjøre 
disse kjent og for å sikre god dialog med medlemmene er det behov for et økt fokus på dette 
arbeidet. 

Både søknads- og profileringsarbeid er, som over presentert, viktige oppgaver som foreningen 
bør ha et bedre grep på. Per i dag er dette oppgaver som ikke er tillagt ansvar til et enkelt 
styremedlem, men som forsøkes utført av den som til enhver tid har lyst, tid og kapasitet. Fordi 
disse oppgavene er viktige ønsker styret at disse oppgavene sikres kontinuerlig fokus. Og at 
vedkommende som tillegges oppgavene, inngår i styret. Dette fordi de henger tett sammen med 
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Sak 13 D Foreningens stadig økende økonomiske resultat

Som beskrevet i styrets årsberetning, er foreningens økonomi stadig sterkere. Foreslått årsbudsjett 
er basert på foregående års drift med forventet årsresultat i balanse. Fordi foreningen har en 
varig sterk økonomi, er det styrets mening at noe av oppsparte midler bør disponeres til tiltak for 
medlemmenes beste. Foruten saker fremmet av styret selv, er det ikke innkommet andre forslag til 
økt aktivitet i foreningen. 

Forslag til vedtak:
Årsmøtet delegerer styret myndighet til å bruk av inntil totalt kr 100.000,- ut over foreslått års-
budsjett. Midlene skal være forbeholdt tiltak i tråd med foreningens vedtatte formål. Jf Vedtekt §2.

Sak 13 E Forprosjekt innendørs skytebane – skytekino

Kristiansand JFF jobber fortsatt med å se på mulighetene til å finansiere og bygge en komplett 
skytekino for allmenheten og ikke minst våre medlemmer. Som godkjent og vedtatt sak på 
årsmøtet i 2020  ble det gitt fullmakt til  igangsetting av forprosjekt, behovs-, driftsform og 
finansieringsplan. Covid 19 gjorde at dette ble utsatt litt og men vi har nå den siste tiden jobbet 
med å komme i mål med dette forprosjektet. 

Det er innhentet betydelig informasjon fra blant annet en av Sveriges største skytekinoer. Det 
jobbes i tillegg med å se på de forskjellige mulighetene for finansiering rundt dette. Og vi har også 
fått god dialog med de som leverer utstyr og ikke minst filmer til denne type anlegg. Det jobbes 
parallelt med å finne egnet bygningsmasse for et slikt prosjekt. Vi håper før sommeren å ha klart et 
prosjektdokument på de forskjellige punktene som nevnt over.

Jon Arild Albrektsen
Prosjektleder KJFF Skytekino

Forslag til vedtak:
Styret fullmakt til igangsetting av forprosjekt for kostnads-, behovs-, driftsform-, og 
finansieringsplan av innendørs skytebane, opprettholdes. Jon Arild Albrektsen fortsetter å lede 
forprosjektet.

daglig drift av foreningen. Det må også sikres kort beslutningsvei mellom den som har ansvar for 
tilskudd, slik at hva som skal omsøkes kan besluttes fortløpende av styret.

Forslag til vedtak: 
Styremedlem Kasserer utgår og erstattes av styremedlem Søknad- og profileringssansvarlig. Styrets 
totale antall opprettholdes uendret å 8 faste- og 4 varamedlemmer. 
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Sak 14

Avgjørelser i saker utenom dagsorden som årsmøtet har vedtatt å ta opp til behandling.

Foreningens vedtekter: 

 VEDTEKTER FOR KRISTIANSAND JEGER- OG FISKERFORENING Sist endret 18.02.2015 

§ 1 Navn 
Foreningens navn er KRISTIANSAND JEGER- OG FISKERFORENING 
Foreningen er tilsluttet Norges Jeger- og Fiskerforbund. 

§ 2 Formål 
Foreningens formål er: 

– Å knytte jegere og fiskere sammen i felles arbeid for å øke vilt- og fiskebestanden ved 
positive tiltak på vilt- og fiskestellets område- 

– Å arbeide for human jakt og ansvarsbevisst ferdsel i skog og mark. 
– Å innarbeide respekt for jakt-, fiske- og friluftslovgivning i skog og mark. 
– Å arbeide for riktigere bruk av våpen og sportsfiskeredskap. 
– Å arbeide for bedring av jakt hunder. 
– Å drive aktivt ungdoms- og skoleringsprogram. 
– Å samarbeide med foreninger med samme formål. 

§ 3 Medlemskap 
Foreningens medlemmer deles inn i de til enhver tid gjeldende medlemskategorier i forbundet. 
Et medlem har ingen rettigheter i organisasjonen ut over det kalenderåret som kontingenten er 
betalt for. Medlemskapet fornyes gjennom betaling av kontingenten for det kommende året. 
Enhver person som er interessert i jakt og sportsfiske, kan bli medlem av foreningen. 
Styret kan nekte personer tatt opp i foreningen hvis de har forbrutt seg mot jakt- og eller 
fiskelovgivningen eller på annen måte har oppført seg i strid med foreningens vedtekter. 
Medlemmer som gjør seg skyldig i overlagt brudd på jakt- og fiskelovgivningen, eller som på annen 
måte ved sin adferd skader foreningen, kan suspenderes av styret. I svært alvorlige saker skal 
vedkommende ekskluderes av styret. Vedkommende medlem har rett til å fremlegge sin sak for 
årsmøtet, som tar avgjørelse i saken med 2/3 dels flertall. 

§ 4 Kontingent 
Foreningen følger NJFF’s ordning med direkte innkreving av medlemskontingenten. 
Kontingenten til foreningen blir fastsatt av årsmøtet og skal meddeles NJFF skriftlig innen 01.10. 
De som ikke har betalt kontingenten, eller sendt utmelding til NJFF, vil bli slettet fra 
medlemsregisteret ved årsavslutning ca 01.10

§ 5 Foreningens ledende organ 
Foreningens ledende organ: 
1. Ordinært årsmøte 
2. Ekstraordinært årsmøte 
3. Styret 
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§ 6 Årsmøte 
Ordinært årsmøte holdes hvert år innen 01. mars. Årsmøtet skal innkalles av styret med 14 dagers 
varsel. Saksliste for årsmøtet skal følge innkallingen. 
Saker som ikke er oppført på sakslisten skal ikke avgjøres på årsmøtet med mindre styret foreslår 
saken fremmet, og slike forslag blir vedtatt med 2/3 flertall av årsmøtet. 
Saker til årsmøtet må sendes styret senest 15. januar. 
Valg skal skje skriftlig om ikke årsmøtet enstemmig vedtar noe annet. 
Stemmelikhet ved valg skal avgjøres ved loddtrekning om ikke årsmøtet fastsetter noe annet. 
Andre saker på årsmøtet blir avgjort ved vanlig flertall. 
Det skal føres protokoll fra årsmøtet. 

På årsmøtet skal følgende saker behandles: 
1.  Konstituering av møtet 

a.  Godkjenning av innkalling 
b.  Godkjenning av dagsorden 
c.  Valg av ordstyrer 
d.  Valg av referent 
e.  Valg av 2 medlemmer til å undertegne protokollen. 

2.  Årsmelding fra siste kalenderår. 
3.  Revidert regnskap fra siste kalenderår. 
4.  Styrets budsjettforslag og arbeidsprogram. 
5.  Medlemskontingent til foreningen. 
6.  Valg av leder og medlemmer og varamedlemmer til styret. 
7.  Valg av medlemmer til viltstellutvalg, fiskestellutvalg og ungdomsutvalg. 
8.  Valg av 2 revisorer med 1 varamann. 
9.  Valg av valgkomite på 3 medlemmer. 
10.  Andre saker som er oppført på dagsorden. 
11.  Ta avgjørelser i saker utenom dagsorden som årsmøtet har vedtatt å ta opp til behandling. 

Årsmøtet skal ha tilsyn med at tidligere avgjørelser er utførte i samsvar med forutsetningene. 
Årsmøtet skal utnevne æresmedlemmer samt gi annen heder til medlemmer etter innstilling fra 
styret. 

§7 Ekstraordinært årsmøte 
Ekstraordinært årsmøtet blir innkalt når styret finner det ønskelig eller dersom det blir krevd 
skriftlig av 1/3 av medlemmene. 
Det blir innkalt med samme varsel og på samme måte som for ordinært årsmøte. 
Det skal føres protokoll fra ekstraordinært årsmøte. 
Møte skal ikke ta avgjørelser i andre saker enn de som er oppført i innkallingen. 
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§ 8 Styret 
Foreningen ledes av et styre på 8 medlemmer som sammen med 4 varamenn skal velges for 2 år av 
gangen ved skriftlig valg, eller om årsmøtet vedtar noe annet. 
Det er ønskelig at leder, kasserer, styremedlem og leder i fiskestellutvalget er på valg 1 år. 
Påfølgende år er nestleder, sekretær, leder i viltstellutvalget og leder i ungdomsutvalget på valg. 
Styrets medlemmer er: 
1.  Leder 
2.  Nestleder 
3.  Sekretær 
4.  Kasserer 
5.  Styremedlem, kvinnekontakt 
6.  Leder viltstellutvalget 
7.  Leder fiskestellutvalget 
8.  Leder ungdomsutvalget 

Styremøter blir holdt når leder fastsetter det, eller når det blir krevet av minst 4 styremedlemmer. 
Styret er vedtaksført når minst 5 medlemmer møter. 
Vedtak blir gjort ved simpelt flertall. Ved like stemmetall, er forslaget forkastet. 
Det skal føres styreprotokoll fra hvert styremøte. 
Styret innkaller til medlemsmøte med diskusjoner, foredrag, film eller selskapelig samvær. 

§ 9 Styrets plikter 
Styret skal: 
1.  Verne om foreningens interesser. Forvalte midlene og håndheve vedtektene. 
2.  Legge frem for årsmøtet melding om virksomheten i foreningen i siste kalenderåret, redigere 

revidert regnskap for kalenderåret, samt budsjettforslag for kommende år. 
3.  Fremlegge for årsmøtet eventuelle forslag om utnevning av æresmedlemmer og tildeling av 

annen heder. 
4.  Ivareta foreningens arkiv. 
5.  Sende årsmelding til NJFF og NJFF-Vest Agder innen 31. mars hvert år. 
6.  Anmelde innrapportert ulovlig jakt og fiske. 
7.  Velge andre utvalg etter behov. 

§ 10 Regnskap 
Foreningens regnskapsår følger kalenderåret. 
Regnskapet skal revideres av revisor som er valgt på årsmøtet med en varamann. 

§ 11 Viltstellutvalget 
Viltstellutvalget er sammensatt av 3 medlemmer. 
Leder er styremedlem i foreningen. 
Medlemmene blir valgt av årsmøtet for 2 år av gangen. Leder og 1 medlem første år. 1 medlem 
påfølgende år. 
Viltstellutvalget skal: 
1.  Planlegge og sette i verk ønskelige viltstelltiltak i samsvar med styret. 
2.  Ordne med jaktoppsyn som foreningen har påtatt seg. 
3.  Ordne med konkurranse på jaktsektoren. 
4.  Sende melding til styret om arbeidet i utvalget siste året. 
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§ 12 Fiskestellutvalget 
Fiskestellutvalget er sammensatt av 3 medlemmer. 
Leder er styremedlem i foreningen. 
Medlemmene blir valgt av årsmøtet for 2 år av gangen. Leder og 1 medlem første år. 1 medlem 
påfølgende år. 
Fiskestellutvalget skal: 
1.  Planlegge og sette i verk ønskelige fiskestelltiltak i samarbeid med styret. 
2.  Arrangere kurs og opplæring etter behov. 
3.  Ordne med fiskeoppsyn som foreningen har påtatt seg. 
4.  Ordne med konkurranse på fiskesektoren. 
5.  Sende melding til styret om arbeid i utvalget siste året. 

§ 13 Ungdomsutvalget 
Foreningen har eget ungdomsutvalg. 
Alle medlemmene i ungdomsutvalget må være medlem i KJFF. 
Arbeidsområder for ungdomsutvalget: 
1.  Behandle saker som er av betydning for ungdomsutvalget. 
2.  Planlegge og samordne virksomheten i ungdomsutvalget etter de retningslinjer som til enhver 

tid er gitt av foreningen. 

§ 14 Vedtektsendringer 
Forslag til vedtektsendringer krever 2/3 flertall på årsmøtet for å bli vedtatt. Vedtektsendringer kan 
bare behandles av ordinært årsmøte og må godkjennes av NJFF. 

§ 15 Utmelding av NJFF 
Utmelding av NJFF krever 2/3 flertall i 2 påfølgende ordinære årsmøter. 
Utmelding av NJFF skal gjøres gjeldende fra førstkommende årsskifte etter endelig 
utmeldingsvedtak. Lovlig fattet utmeldingsvedtak må meddeles forbundet innen 1. september året 
før utmelding. 
Dersom foreningen trekker seg ut fra NJFF uten gyldige vedtak i henhold til disse vedtektene, 
overtar NJFF’s fylkesorganisasjon foreningens eiendeler på uttrekningstidspunktet til fremme av 
forbundets formål i foreningens kommune eller distrikt. 

§ 16 Oppløsning av foreningen 
Dersom det foreligger ett grunngitt forslag om oppløsning av foreningen, skal styret behandle dette 
som fastsatt for vedtektsendringer. Endelig avgjørelse i saken krever 2/3 flertall i 2 på hverandre 
følgende årsmøter. Dersom det blir vedtatt og oppløse foreningen skal foreningens midler 
disponeres av NJFF til fremme av forbundets formål i foreningens kommune eller distrikt.. 
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